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Övermästaren har ordet 
 
 

Kära Bröder! 
 
Så har då vintern kommit. Jag sitter i torpet 
i norduppland i början av november och 
kan konstatera att den första snön har lagt 
sig. Är det redan nu som vi skall vara in-
ställda på att det dröjer 6 månader till dess 
att vi får se grönskan spira igen? Kanske är 
det så. Jag tycker att det är när den första 
snön faller som detta faktum blir mycket 
påtagligt. Men det är under denna period 
som det händer så mycket viktigt. Plane-
ringen och invigningen av nya bröder i vår 
loge, gradgivningar, veteranafton, julloge, 
jubileumsloge och planeringen för nästa år. 
Det är mycket roligt arbete som vi står 
inför. 
 

Våra nya Bröder hälsas hjärtligt välkomna 
till vår Loge och jag ser fram emot att de 
nya bröderna kommer att växa in som en 
del i logearbetet och hjälpa oss att inta kur-
sen för vår gemenskap och för vårt fram-
tida arbete. Genomsnittsåldern i vår loge 
har nu intagit en rekordlåg nivå, jämfört 
med andra Odd Fellowloger, och detta 
faktum vittnar om att vi kommer att finnas 
i frontlinjen – inom organisationen – för 
hur vi skall stå rustade inför framtiden 
inom Odd Fellow-organisationen. Vi har 
nu fått veta att – åtminstone – 3 nya bröder 
redan står på tur att bli invigda våren 2010. 
 

Veteranaftonen blev en upplevelse av stor 
dignitet. Vi, valämbetsmän, fick underlag 
till en helt ny ritual för att hedra de nya 
Veteranerna i vår Loge och det verkar ha 
uppskattats, både av de nya Veteranerna 
och av Logens reaktion. Ett hjärtligt tack 
till vår Distriktsstorsire, Storlogerepresen-
tant, (premiär för Staffan Teste som nu är 
tillbaka efter en stor operation), Ceremo-
nielet och Valämbetsmännen som deltog i 
denna högtidsceremoni.  

 

Vi står nu inför en julloge och det är ett 
utmärkt tillfälle att bjuda in nära och kära 
och uppleva upptakten till den högtid som 
vi står inför. Se till att så många som möj-
ligt får del av vår julloge. Det kan vara 
vänner, arbetskamrater, ja alla som vill 
dela vår glädje att fira högtiden. 
 

Lördagen den 23:e januari så har vi en 
jubileumsfest, som det finns all anledning 
till ägna uppmärksamhet åt. Logen fyller 
75 år. Tänk, att det är ju samma jubileum 
som vår ExÖM, Ingemar Järpsten firar 
detta år. Som - av en händelse - råkar 
Ingemar bli utsedd till Jubileumsgeneral 
och, detta faktum, innebär en garanti för att 
det blir bra. Det blir mottagning på efter-
middagen, jubileumsbankett, underhåll-
ning, dans och vickning med öl (tillverkat i 
norduppland). Klubbmästaren har också 
annonserat överraskande inslag i vårt 
jubileumsfirande.  

Denna upplevelse får man bara inte missa. 
Kontakta undertecknad, 0294-200 10, 
kjell.srhed@telia.com, eller  
PS Martin Hänström, 08-531 768 61, 
martin.hanstrom@comhem.se, så Ni kan 
boka in Er till seklets stora händelse. Först 
till kvarn . . .  
Sista anmälningsdag är 1 januari – se även 
annons i SOFT nr 3/2009. 
 

Så kom då sunnanvindarna – i mitten av 
november - och blåste bort snön i nord-
uppland, för denna gång, vi får väl se när 
snön kommer tillbaka. Hursomhelst, Ni 
skall ha det så bra och vi ses snart igen. 
 
Bästa hälsningar, 
 

Kjell Sörhed 
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Julloge med Julbord 
 
Torsdagen den 10 december 2009 blir 
det som vanligt Julloge med julbord. 
Till Jullogen är maka, sammanboende 
samt inbjudna gäster välkomna. 
Före Jullogen har vi ett vanligt men 
kort ordinarie sammanträde som börjar 
1830 och pågår till c:a 1915. 
Därefter blir det Julloge med underhåll-
ning;  
Luciasånger: Elever från Maria 
Elementarskola under ledning av Maria 
Strand 
Sång: Per Waldheim med Richard 
Andrèas på piano. 
Sedan serveras julbordet. 
 

Anmälan sker till klubbmästare 
Kai Jonasson helst via e-post 
kai.jonasson@hercules.se, 
annars på tfn 070-222 0020 
 

senast torsdagen den 3 december 
2009. 
Julbordet kostar 385 kr per person. 
Glögg och pepparkaka ingår och 
serveras vid entrén! 
 

Välkomna! 
 
Kai Jonasson 
Klubbmästare 

 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Besök Lägret! 
 
Bröder 
 
Jag vill uppmana er att flitigt besöka 
vårt läger 24 St Erik. 
 
Vårt Läger har en ny inriktning som 
gjort lägersammanträdena mer intres-
santa och inspirerande. De närvarande 
har mycket större delaktighet i det som 
händer än vad man har i de traditionella 
Lägren. Dagordningen är förändrad och 
de administrativa delarna sköter äm-
betsmännen på särskilda sammanträden 
för att Lägrekvällarna skall få ett mer 
intressant och utvecklande innehåll. 
Ämbetsmännen är mycket engagerade 

och ambitiösa vilket starkt bidrar till att 
stärka sammanhållning och trivsel. Ge-
nom att besöka vårt Läger ökar dina 
möjligheter att få ut ännu mer av ditt 
Odd-Fellowskap. Nästa Lägermöte är 
måndag den 30 november kl 19.00 i 
Ordenshuset. Då kommer också två 
Bröder från vår egen Loge att upptas i 
den högsta Lägergraden, Kungspurpur-
graden, och under högtidliga former få 
sina Lägerringar. 
 
Börje Thelin 
Storrepresentant i Lägret 24 St Erik
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Information från TMU 
 
Det var ett intressant och givande TMU-
seminarium i Odd Fellowhuset den 17 
oktober. Där gick distriktsstorsiren i 23:e 
distriktet (DSS 23) Hans Östlund igenom 
ett antal intressanta punkter bl a en del sta-
tistik. Brödralogerna minskar sitt deltagar-
antal (år 2008 till omkr 26 000) medan re-
beckalogerna ökar sitt (14 000). Medelål-
dern ökar för både bröder och systrar och 
är nu 62 år för bröder och 65 år för systrar. 
Här kan det vara trevligt att nämna att i vår 
loge B106 är medelåldern 53 år! 

Tyvärr är det allmänt i Odd Fellow så stora 
avgångar att det är en negativ trend, som 
måste brytas. Det talades mycket om Ut-
veckling (förbättra ”produkten”, ” Förut-
sättningarna är goda, vi har något unikt att 
erbjuda, lång erfarenhet och många därute 
som behöver oss!” (ur bildmaterialet)), 
Medlemsvård (ta hand om de nyinvigda, 
kontakta ”sällan-” och ”aldrig-” besökarna 
och minska avgångarna), Tillväxt (rekryte-
ring och dessutom resultat om vi blir bättre 
på ”U” och ”M”).  

B100 Wilhelm Laurentz berättade om ett 
intressant och ambitiöst lärlingsprogram, 
som gett mycket goda resultat. 

Sedan vidtog grupparbeten i de olika äm-
nesområdena. 

Dagen gick fort och gav en hel del för 
TMU och i förlängningen logebröderna att 
tänka på. Vi återkommer efter hand med 
åtgärder, som logen ev kommer att behöva 
ta ställning till. 

En del saker har sedan tidigare införts i vår 
loge. Bl a erbjuder vi de nyinvigda brö-
derna att hjälpa Bevakande Broder före 
varje logemöte för att snabbare komma in i 
logens verksamhet. 
 

En särskild informationsdag eller vänaf-
ton med syftet rekrytering kommer att 
planeras enligt följande: Vid ett särskilt 
logemöte ber vi att varje broder ger ett el-
ler flera namn. Det ska vara personer som 
förslagsställaren tror skulle kunna vara 
lämpliga som Odd Fellows och intresse-
rade av att få veta mera. Men de kanske 
ännu inte vill skriva under en ansökan. 
Dessa personer kallas sedan av TMU, och i 
samråd med förslagsställaren, till ett infor-
mationsmöte – ej logemöteskväll - då vi 
visar och berättar samt bjuder på enklare 
förtäring. Förhoppningen är då att projektet 
ska sluta med ett trevligt antal nya bröder.  

Lämpligt ”nomineringsmöte” skulle kunna 
vara något av mötena i mars och informa-
tionsdagen skulle ev kunna genomföras i 
maj. TMU planerar att presentera ett fär-
digt förslag för logens beslut senast i feb-
ruari. 
 
I Aktuellt nr 9 från Stockholms Odd 
Fellowhus kan man läsa:  
6 december kl 14 kommer ”Information för 
nyinvigda systrar och bröder” att hållas i 
Bankettsalen. 
Information om Odd Fellow-orden och om Hu-
set kommer att delges de närvarande, som för-
utom de nyinvigda även vänder sig till deras 
anhöriga och faddrar. Underhållning av Exdra-
get och en matbit kommer att serveras hugade.  
Detta är ett samarrangemang med ÖM- och 
ExÖM-föreningen. 

Det har kommit till redaktionens känne-
dom att planeringen för detta evenemang 
inte är helt klar än, men nyinvigda, håll 
utkik efter mer information! 
 
Lars Bergeås 
Ordf TMU 
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                                      Tre nya bröder 
 

 
 
Den 22 oktober invigdes Niklas Carlberg, Erik Leijonhielm och Christian Sjöborg i Odd 
Fellow Orden och medlemskap i vår loge. Vi hälsar dem hjärtligt välkomna! 

 
 
Tidigare invigda: 
 
I förra logebladet talade vi om nyinvigda bröder i maj i år, men vi hade inga porträtt på dem. 
De kommer här. (nästa sida) 
 

  

Foto: Torsten Augrell
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Lennart Jansson 

 

 
Gustaf Mittelton 

 

 
Johan Schalling 

 

 
Fredrik Selin 

 
 
 
 
 
 
 

/ PS och Redaktören i samverkan 

Anders Sverkman 
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        Veteranutnämning 
 

 
 
Två veteraner utnämndes den 12 november under stor högtidlighet och trevliga former. 
 
Börje Thelin och Klas Göran Lundberg. I mitten DSS 23 Hans Östlund, som förrättade 
utnämningen. 
 

Red. 
 

Foto: Göran Lindgren 


